2023年 2月14日

各 位

会 社 名 株式会社サンエー化研

代表者名 代表取締役社長 山本 明広

（コード：４２３４ 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部長兼人事総務部長 永井 勉

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２４１－５７０１

組織変更に関するお知らせ

当社は、2023年2月14日開催の取締役会において、以下の通り2023年 4月1日付で組織変更を実施するこ

とについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．組織変更の内容

連結子会社シノムラ化学工業株式会社（議決権の所有割合51％）の営業部門を当社東京営業第２部及び関

西営業第２部に統合する。

２．組織変更の目的

シノムラ化学工業株式会社との連携を強化しグループ内の意思決定を迅速に行い、事業規模の拡大と技術

の相互研鑽を進めてまいります。

顧客に対しては、より最適な提案とより迅速な対応が出来る体制となりますので、顧客満足度を今まで以

上に向上させ受注増加に努めてまいります。

この営業部門統合で経費を圧縮することにより、産業資材セグメントの早期黒字化を目指してまいります。

以 上